1

2019 年 5 月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス ２１

代 表 者 名 代表取締役社長 深 山 英 世

（コード番号 8848 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 宮 尾 文 也

（TEL 050-2016-2907 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事を決議致しましたのでお知らせ致します。

尚、役員人事につきましては、2019年6月27日開催予定の第46期定時株主総会の決議をもって正式決定

する予定です。

記

１．取締役10名の選任

現取締役は、2019年6月27日開催予定の第46期定時株主総会終結の時をもって任期満了となり、以下の

とおり取締役10名の選任をお願いするものであります。

取締役候補者

取締役 宮尾
み や お

文也
ぶ ん や

（重任 現 取締役常務執行役員）

取締役 蘆田
あ し だ

茂
しげる

（新任 現 執行役員）

取締役 斜
ななめ

木
き

克彦
かつひこ

（新任 現 執行役員）

取締役 早島
はやしま

真由美
ま ゆ み

（新任 現 執行役員）

取締役 岡本
おかもと

誠司
せ い し

（新任）

取締役 児玉
こ だ ま

正之
た だ し

（重任 現 取締役）

取締役 田矢
た や

徹司
て つ じ

（重任 現 取締役）

取締役 笹尾
さ さ お

佳子
よ し こ

（重任 現 取締役）

取締役 古賀
こ が

尚
ひさ

文
ふみ

（新任）

取締役 村上
むらかみ

喜堂
よしたか

（新任）

宮尾文也氏は、2019年5月30日付で、当社の代表取締役に就任いたします。

早島真由美氏は、婚姻により坪井姓となりましたが、旧姓の早島で業務を執行しております。

児玉正之氏ならびに田矢徹司氏、笹尾佳子氏、古賀尚文氏、村上喜堂氏は社外取締役として選任予定で

あります。

2

監査役候補者

監査役 湯原
ゆ は ら

隆男
た か お

（重任 現 監査役）

湯原隆男氏は社外監査役として選任予定であります。

上記の監査役選任議案に関しましては監査役会の同意を得ております。

蘆田
あ し だ

茂
しげる

氏 略歴

1 9 8 8 年 0 4 月 当社入社

2 0 0 3 年 1 1 月 経理部 次長

2 0 1 0 年 0 4 月 経営企画部 部長

2 0 1 2 年 0 5 月 事業企画部長（現任）

2 0 1 3 年 0 4 月 理事

2 0 1 4 年 0 4 月 執行役員（現任）

斜
ななめ

木
き

克彦
かつひこ

氏 略歴

1 9 8 4 年 0 4 月 協和銀行（現株式会社りそな銀行）入社

2 0 0 4 年 0 4 月 同行 北小金支店 支店長

2 0 0 6 年 1 0 月 同行 千住支店 支店長

2 0 0 9 年 1 0 月 同行 葛飾エリア 営業第一部 営業第一部長

2 0 1 3 年 0 4 月 当社出向 財務経理部長

2 0 1 4 年 0 4 月 当社入社 財務経理部長（現任）

2 0 1 5 年 0 4 月 理事

2 0 1 6 年 0 4 月 執行役員（現任）

早島
はやしま

真由美
ま ゆ み

氏 略歴

1996 年 04 月 当社入社

2009 年 04 月 賃貸事業部 賃貸第３営業部 東日本法人営業部 営業副部長

2010 年 07 月 賃貸事業部 東日本第２法人営業部長

2014 年 04 月 コーポレート業務推進統括部長（現任）

2015 年 04 月 理事

2018 年 04 月 執行役員（現任）

※早島真由美氏は、婚姻により坪井姓となりましたが、旧姓の早島で業務を執行しております。

岡本
おかもと

誠司
せ い し

氏 略歴

1 9 8 6 年 0 4 月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入社

2 0 0 6 年 1 0 月 株式会社三井住友銀行 東北法人営業部 副部長

2 0 1 2 年 0 4 月 同行 小岩法人営業部長

2 0 1 4 年 0 4 月 同行 リテール審査部長

2 0 1 8 年 0 4 月 同行 本店 上席調査役 ＳＭＢＣ債権回収株式会社 出向

2 0 1 8 年 0 6 月 ＳＭＢＣ債権回収株式会社入社 取締役（現任）

3

古賀
こ が

尚
ひさ

文
ふみ

氏 略歴

1 9 7 1 年 0 4 月 一般社団法人共同通信社入社

2 0 0 7 年 0 6 月 同社 常務理事 経営本部長兼社長室長

2 0 1 0 年 0 6 月 株式会社共同通信社 代表取締役専務

2 0 1 1 年 0 6 月 同社 代表取締役社長

2 0 1 4 年 0 6 月 同社 常勤相談役

2 0 1 6 年 0 3 月 共同ピーアール株式会社取締役会長（現任）

村上
むらかみ

喜堂
よしたか

氏 略歴

1 9 7 2 年 0 4 月 大蔵省入省

1 9 9 3 年 0 7 月 東京国税局 総務部長

1 9 9 8 年 0 7 月 国税庁 調査査察部長

2 0 0 0 年 0 6 月 国税庁 課税部長

2 0 0 3 年 0 6 月 国税庁次長

2 0 0 5 年 1 0 月 東日本高速道路株式会社 専務取締役

2 0 1 1 年 0 6 月 株式会社クレディセゾン 常勤監査役（現任）

２．退任予定取締役

以下の現取締役は、2019年6月27日開催予定の第46期定時株主総会終結の時をもって任期満了により退

任予定であります。

取締役 深山
み や ま

英世
えいせい

（現 取締役）

取締役 深山
み や ま

忠
ただ

広
ひろ

（現 取締役副社長執行役員）

取締役 関谷
せ き や

譲
ゆずる

（現 取締役専務執行役員）

取締役 武田
た け だ

浩
ひろし

（現 取締役専務執行役員）

取締役 田尻
た じ り

和人
か ず と

（現 取締役専務執行役員）

取締役 原田
は ら だ

博
ひろ

行
ゆき

（現 取締役常務執行役員）

取締役 伊東
い と う

弘美
ひ ろ み

（現 取締役常務執行役員）

深山英世氏と深山忠広氏は、当社取締役退任後、アパートオーナー様をはじめとする当社取引先との対

応を目的に、それぞれ非常勤の相談役と特別顧問に就任の予定です。

関谷譲氏と武田浩氏は、当社取締役退任後、それぞれ当社の執行部門として業務にあたる予定です。

原田博行氏は、当社取締役退任後、当社の関係会社である プラザ賃貸管理保証株式会社 代表取締役社

長の職を継続する予定です。

以 上